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Saksnr. Utval Møtedato
071/22 Utval for næringsutvikling og drift 07.12.2022

Søknad til næringsfondet - Rikstad Bigård - Virksomhetsutstyr til Bigård
Kommunedirektøren sitt framlegg til vedtak:
Prosjektet Virksomhetsutstyr til bigård blir tildelt kr 50 000 frå næringsfondet i Alver kommune.

Utval for næringsutvikling og drift 07.12.2022:

Handsaming:
Stian Lavik-KRF og Yngve Walaker-FRP var inhabile i saka - sjå merknad i protokollen.
Olav J. Myhr-KRF erstatta Lavik i utvalet.

Utvalet vedtok samrøystes kommunedirektøren sitt framlegg.

ND- 071/22 Vedtak:
Prosjektet Virksomhetsutstyr til bigård blir tildelt kr 50 000 frå næringsfondet i Alver kommune.

Politisk handsaming
Saka skal avgjerast i utval for næringsutvikling og drift.

Bakgrunn: 
Rikstad Bigård er eit enkeltpersonføretak. Bransje: 01.490 Husdyrhold elles. Registrert 07.02.2022.
Kjeld: Proff.no 

Saksopplysningar:
Rikstad Bigård er lokalisert nord for Manger og satsar på pollinering, honningproduksjon og 
dronningproduksjon. Selskapet vart etablert vinteren 2022. 

Om prosjektet:
Rikstad Bigård har planar for utvikling av verksemda og ønskjer blant anna å etablere utdanningstilbod innan 
birøkt for barn, ungdom og vaksne, samt utleige av bikubar til privatpersonar.
Felles slyngerom er kjent i store deler av landet, men eit slikt tilbod finns ikkje i Nordhordland eller Bergen og 
omland Birøkterlag. Nye forskrifter for foredling av honning kan gjere det meir krevjande for mindre birøktarar, 
både etablerte og nyoppstarta, å foredle honning. Rikstad Bigård ønskjer med bakgrunn i dette å etablere eit 
slyngerom for utleige til mindre 
birøktarar som dermed kan foredle honning etter forskriftene og søkjer om støtte til innkjøp av moderne utstyr 
til eit slikt utleige slyngerom.

Prosjektleveranse/Målsetting
På sikt ønsker vi Rikstad Bigård å være ei bedrift med minst 2 årsverk, og fleire deltids ansatte i sesong.



Prosjektøkonomi:
Prosjektnavn Prosjektkostnad Søknadssum Framlegg
Virksomhetsutstyr til Bigård 169 485 84 741 50 000

Vurderingsgrunnlag 
Vurderinga tar utgangspunkt i Fondsvedtektene for Næringsfondet og vert vurdert ut frå føremål og 
målsetting. Det vert gjort ei heilskapleg vurdering ut frå prosjektet sitt bidrag til vekst, entreprenørskap og auka 
sysselsetting i kommunen. 

Vurdering: 
Alver kommune ser positivt på prosjektet Rikstad Bigård  ønskjer å gjennomføre for å skape vidare vekst i 
selskapet.
Etter ei samla vurdering ligg prosjektsøknaden innanfor Næringsfondet sine kriterier ved at det viser til tiltak 
som stimulerer til arbeidsplassutvikling og berekraftig næringsutvikling.
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